
08.-09.06.2013 Ort: Gussenstadt - Germany

LM DG/SG/LAR/.30M1 2013 Baden-Württemberg
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1

1.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Hess, Ronald 7266 SLG Bruchsal 97 97 11 4 1 0 0 194
2 Zor, Murat 37890 SLG Karlsbad e.V. 95 97 10 8 0 0 0 192
3 Fukarek, Walter 11318 SLG Hilsenhain 94 93 3 11 1 0 0 187
4 Scholtka, Olaf 13359 SLG Beimerstetten 93 92 7 11 2 0 0 185
5 Müller, Ralph-Michael 33433 SLG Alemannische Wäldler 94 90 5 10 3 0 0 184
6 Dietenmaier, Hugo 44587 SLG Jagstheim 92 89 6 7 3 2 0 181
7 Höpfl, Bernd 17312 SLG Karlsbad e.V. 90 89 3 6 3 3 0 179
8 Hörrle, Walter 12323 SLG Bruchsal 89 90 3 8 5 1 0 179
9 Leute, Bernhard Josef 32416 SLG Alemannische Wäldler 88 91 5 8 5 1 0 179

10 Mende, Dieter 7267 SLG Bruchsal 89 88 2 10 3 1 1 177
11 Nord, Günther 37084 SLG Schriesheim 2004 87 90 1 12 4 1 0 177
12 Harbarth, Stefan 13482 SLG Hardtwald e.V. 89 87 7 5 5 3 0 176
13 Schneider, Uwe-Dieter 21571 SLG Hardtwald e.V. 87 88 2 9 8 0 0 175
14 Keller, Valentin 20387 SLG Bad Säckingen 85 88 4 7 2 2 0 173
15 Knopf, Andreas 46397 SLG Hilsenhain 86 84 5 4 5 4 1 170
16 Beetz, Joachim 34615 SLG Baden e.V. 85 85 4 3 4 3 0 170
17 Ebel, Sascha 44141 SLG Karlsbad e.V. 82 88 5 6 5 3 0 170
18 Reichert, Willi 2603 SLG Karlsbad e.V. 88 81 5 6 4 3 2 169
19 Klink, Anton 45451 SLG Neckartal 83 85 2 6 4 3 1 168
20 Isele, Matthias 45668 SLG Bad Säckingen 83 85 2 9 5 3 1 168
21 Frey, Josef 1631 SLG S.V. Weissenau 76 92 3 4 5 2 3 168
22 Werkmann, Robert 40770 SLG Jagstheim 85 82 2 4 6 3 2 167
23 Jägle, Frank 42298 SLG Bruchsal 83 84 2 7 8 2 1 167
24 Hoffmann, Rene 41536 SLG Kirchheim/T. 80 85 2 6 8 0 2 165
25 Mews, Wolfgang 39998 SLG Region Heilbronn 89 75 0 9 1 4 2 164
26 Bold, Matthias 44497 SLG Jagstheim 77 87 4 5 6 2 2 164
27 Petry, Boris-Alexander 40699 SLG Jagstheim 80 82 4 5 4 5 1 162
28 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 78 84 1 5 6 7 0 162
29 Eberle, Peter 12105 SLG Bruchsal 76 86 3 5 5 3 1 162
30 Eisele, Jürgen 24447 SLG Region Heilbronn 73 88 3 4 4 2 4 161
31 Fuchs, Simon 17067 SLG Nibelungen Odenheim 82 77 2 5 4 3 2 159
32 Koke, Peter 34847 SLG Baden e.V. 73 86 1 5 9 2 0 159
33 Göring, Helmut 2539 SLG Karlsbad e.V. 79 75 2 6 6 1 2 154
34 Karagatsu, Stefan 40703 SLG Welzheimer Wald 78 76 2 5 4 2 4 154
35 Pfeiffer, Alexander 41427 SLG Neckartal 70 83 2 4 5 4 4 153
36 Terhaag, Andreas 43710 SLG Baden e.V. 76 75 0 4 8 4 3 151
37 Lauer, Frank 45152 SLG Hilsenhain 74 76 3 4 4 2 5 150
38 Hägele, Horst 20881 SLG Schwäbisch Hall 78 71 3 6 3 1 3 149
39 Bodamer, Bernd 34788 SLG Pforzheim 04 67 81 1 4 5 5 4 148
40 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Jagstheim 72 74 1 3 4 3 4 146
41 Fedotov, Vitali 48583 SLG Nibelungen Odenheim 71 73 1 4 5 3 1 144
42 Schwegler, Klaus 28136 SLG Hardtwald e.V. 71 69 3 2 2 6 4 140
43 Saur, Stefan 43165 SLG Alemannische Wäldler 53 87 2 2 5 2 3 140
44 Sipos, Paul 5120 SLG Zang 63 70 1 5 4 3 1 133
45 Fuchs, Heike 20506 SLG Nibelungen Odenheim 73 58 0 4 1 4 6 131
46 Eck, Ludwig-Peter 46650 SLG Neckartal 61 68 1 0 7 2 2 129
47 Bendiks, Ralf 42136 SLG Region Heilbronn 75 53 0 2 4 4 2 128
48 Terhaag, Barbara 44777 SLG Baden e.V. 62 60 1 2 6 0 2 122
49 Terschüren, Peter 46038 SLG Jagstheim 58 62 0 1 6 4 1 120
50 Seitzer, Patrick 39830 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 41 79 0 2 5 3 2 120
51 Grund, Hartmut 35927 SLG Team Edelstahl Böblingen 58 56 1 1 3 2 6 114
52 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 58 55 0 3 4 4 0 113
53 O Connell, Dennis 40037 SLG Schützenkameraden Körschtal 58 53 0 3 3 0 4 111
54 Müller, Thomas 26293 SLG Mengen 54 48 1 2 0 6 1 102
55 Fritz, Thomas 2540 SLG Karlsbad e.V. 23 75 0 1 6 1 3 98
56 Böhringer, Rainer 35926 SLG Team Edelstahl Böblingen 40 46 0 1 1 2 3 86
57 Deutsch, Rudolf 47152 SLG Team Edelstahl Böblingen 36 39 1 1 0 2 3 75
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Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

58 Ehnes, Peter 40555 SLG Crailsheim 25 7 0 0 0 0 1 32
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08.-09.06.2013 Ort: Gussenstadt - Germany

LM DG/SG/LAR/.30M1 2013 Baden-Württemberg
Mannschaftswertung - D.6 Dienstgewehr 1

1.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bruchsal 550
Hess, Ronald 7266 194
Hörrle, Walter 12323 179
Jägle, Frank 42298 167
Mende, Dieter 7267 177

2 SLG Karlsbad e.V. 541
Ebel, Sascha 44141 170
Höpfl, Bernd 17312 179
Reichert, Willi 2603 169
Zor, Murat 37890 192

3 SLG Jagstheim 512
Bold, Matthias 44497 164
Dietenmaier, Hugo 44587 181
Petry, Boris-Alexander 40699 162
Werkmann, Robert 40770 167

4 SLG Hilsenhain 507
Fukarek, Walter 11318 187
Knopf, Andreas 46397 170
Lauer, Frank 45152 150

5 SLG Alemannische Wäldler 503
Leute, Bernhard Josef 32416 179
Müller, Ralph-Michael 33433 184
Saur, Stefan 43165 140

6 SLG Hardtwald e.V. 491
Harbarth, Stefan 13482 176
Schneider, Uwe-Dieter 21571 175
Schwegler, Klaus 28136 140

7 SLG Baden e.V. 480
Beetz, Joachim 34615 170
Koke, Peter 34847 159
Terhaag, Andreas 43710 151
Terhaag, Barbara 44777 122

8 SLG Region Heilbronn 453
Bendiks, Ralf 42136 128
Eisele, Jürgen 24447 161
Mews, Wolfgang 39998 164

9 SLG Neckartal 450
Eck, Ludwig-Peter 46650 129
Klink, Anton 45451 168
Pfeiffer, Alexander 41427 153

10 SLG Nibelungen Odenheim 434
Fedotov, Vitali 48583 144
Fuchs, Heike 20506 131
Fuchs, Simon 17067 159

11 SLG Team Edelstahl Böblingen 275
Böhringer, Rainer 35926 86
Deutsch, Rudolf 47152 75
Grund, Hartmut 35927 114
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